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ESCALA :

1 2 3 4 5

SUPERFICIE ÚTIL VIVIENDA

SUPERFICIE ÚTIL SÓTANO

TOTAL SUPERFICIE CONSTRUIDA 

SUPERFICIE CONSTRUIDA VIVIENDA

SUPERFICIE CONSTRUIDA PL. SÓTANO

SUPERFICIE ÚTIL TERRAZAS Y SOLARIO

SUPERFICIE ÚTIL PATIO PL. SÓTANO

232,24

94,22

99,00

60,82

5,80

118,21

114,03
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N
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